Ecclia trinitas de quod nos possumus dicentes est trinitas appropiata via vestris: An fidicunt in viribus vestris: An ignoratis quod magna sit potest.

Primo igitur contempla-

turi sumus inuincibilis dei potestate quod prius approbat. **U**nus utique contemplatio est provocatio et inducitur timoris. **H**iere. x. Non est nisi misericordia tua dñe in igne est tu magnus nomine tuus in fortitudine: quod non regis te o rex genitium. **T**imeda est inquit dei potestia quod insinuerit alter ad oiam se extendit et a quodam alia potestia pcedit: quod nullus oīno euadere potest. **D**e i. Eccl. h. **U**nus est altissimus creator omnis opus regis meruendus nimis. **H**ec ibi. **U**nus hec divina potestia non solus respicit corporis: sed etiam aias quem multum timenda est. **J**oh Matth. x. dicit. Nolite timere eos quod occidunt corpus aiam aut non potest occidere: sed ut timete quod potest etiam et corporis potest in gloriam. **D**e secundo de Eccl. x. In manu dei praeponit. **E**t gressus. **L**ucta statim in nubilum decideret nisi manus omnipotens ea feruasset in esse. **D**e tertio de Sap. xv. Tuam manum effugere impossibile est. **E**t Hesker. xiiij. orans mardonius dixit. Domine rex omnipotens in dilectione tua cuncta sunt possita et non est quod tue possit resistere voluntati. **H**ec ibi. **O** rigi miseri mortales. **O** pmielli. **O** psumptuosos peccatores. **A**n fidicunt in viribus vestris: **A**n ignorantis quod magna sit potest.

De sancta Trinitate

centia dei nostri. Et cur illum contemnitis? Cur piceptis ei? non obediit? Cur a peccatis q[ui] sitib[us] tantu[m] displicet non abstinet? Huius liamini sicut dicit Petrus i. Pe. v. Huius mini sub potenti manu de: ut vos exalte i[ste]te visitatio[n]is.

Scđo p[re]teplaturi sum? incepit prehensibile deliciam q[ui] appropat filio dei. Lui? equidem p[re]teplatio est inducitur a pudore seu p[ro]fusione p[er] peccatis q[ui] sapientia oia p[re]teplatur trima cordis. Aug. Quicquid fecero de: assistit ut pote p[er]petuus insperator cogitationum intentionum et actionum. L[et]i[us] hec diligent p[re]sidere timore pariter ingredi rubore p[re]fundor: q[ui] illi vbiq[ue] p[re]ter oia occulta mea videntur intueor. Hec ille. Sapientia vniq[ue] oia viscer gnatissime exceptio. Heb. iiiij. Non est vila creatura in inabilitate p[re]spectu ei? Et prover. xv. In oī loco ocl[er]i oī p[re]teplan bonos et malos. Ite vider oia infallibili absq[ue] dubitacione. Heb. iiiij. Oia nuda et apta oclis ei? Ita vider oia immutabilis sine obliuione. Jac. i. Apud quod non est transmutatio neq[ue] vici studioris obubrato. O[mn]is miseri et insensati mortales filii ada q[ui] petra sua erubescere p[ro]mittere coram alijs mortalibus et non e[st] p[re]dicunt coram oclis diuine maiestatis: erubescere multu[m] si ferte p[re]scie sue pateretur oculis humanis: et non erubescere totz ratae viacionis immundicias in p[re]scia latentes patere et p[er]petuam oino esse coram oclis diuinis. p[er]petuus q[ui] dicit quidam metrificator. L[et]i[us] q[ui] tu p[er]facies q[ui] me spectate ruberes: L[et]i[us] spectante deo non magis ipse rubes